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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego

Znak IHiT/P/61/2011 na dostawg¢: Odezynnikéw do diagnostyki bakteriologicznej oraz
odczynnikéw do aparatéw Bactec 9050, ACT Diff, FACS Canto, FACS Calibur, Vitek 2 Compact
30,EasyMag (zadania 1-9)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonaweow dotyczace
Specyfikacii Istotnych Warunkow Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zalacznika nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopisze do zat. nr 4 o§wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia w art. 24 ust.1
punkt ta) dot. wykonawcow, z ktorymi dany zamawiajacy rozwiazat albo wypowiedzial umoweg w
sprawie zamdwienia publicznego albo odstapit od umowy w sprawie zamoéwienia publicznego , z
powodu okolicznosci, za ktére wykonawca ponosi odpowiedzialnosé, jezeli rozwigzanie albo
wypowiedzenie umowy albo odstapienie od niej nastapito w okresie 3 lat przed wszczgciem
postgpowania ,a warto$¢ niezrealizowanego zamowienia wyniosta co najmniej 5% wartosci umowy
zgodnie z obowigzujacg ustawa Prawo Zaméwien Publicznych (DZ.U Z 2010 R. NR
113,POZ.759,NR 161, POZ. 1078 I NR 182,POZ.1228 ORAZ Z 2011 R.NR 5,POZ.13 [ NR
28,P0O7Z.143)?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2
Dotyczy zadanianr 3,516
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w ofercie odczynnikéw nastgpujacymi terminami

waznosci:

Pakiet 3 podloze na ptytkach minimum 10 tygodni, paski minimum 12 miesigcy

Pakiet 5 Testy i karty minimum 4-7 miesigcy, podtoza na ptytkach zawierajace krew minimum3-6
tyg, podtoza na ptytkach minimum 6-8 tyg., podioza w butelkach minimum 3 miesiace,

Pakiet 6 — wszystkie pozycje minimum 7 miesigey.

Odpowiedz Sy

Zamawiajgcy dopuszeza w/w terminy waznosci. ‘

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy

Umowa § 6 ust.1 pkt.1.2 i pkt.1.3 —czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie kary umownej do
0,1 %?

Odpowiedz .

Zamawiajgcy pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.




Pytanie 4
Dotyczy WZora umowy

Umowa §6 ust.5 pkt.5.5 - czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zamiang zapisu na: ,,W przypadku
zmiany w prawie wlasciwym dla podatkéw, ktére podwyzsza lub obniza ceng/y przedmiotu
niniejszej umowy, to w zaleznosci od rodzaju zmian jakie beda miaty miejsce, zostanie stosownie
obnizona /ne lub podwyzszona /ne cena/ny brutto przedmiotu umowy oraz catkowita wartosé
przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustow od tych cen. Ceny netto pozostang bez
zmian. Zmiana ta obowigzuje Strony umowy z mocy prawa od dnia wejscia w zycie aktow
prawnych zmieniajacych stawke VAT i nie wymaga dokonywania zmian w tresci nini¢jszej umowy
w formie aneksu.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 5
Dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiajacy wymaga ,aby zaproponowane paski z gradientem stezen byly wykonane z
plastiku i pochodzity wszystkie od jednego producenta ?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 4 poz.14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pozycji nr 14 butelek zawierajacych po 30 ml
podtoza hodowlanego zgodnie z procedurami producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem ,Ze butelki bedg kompatybilne z aparatem BACTEC
9050

Pytanie 7

Dotyczy wWzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisow umownych w § 6 ust.1 pkt.1.2 odstgpujac od
zapisu: ,,w wysokosci 0,2 %wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwlokq ,za kazdy
rozpoczely dzien zwloki w dostawie przedmiotu umowy ™ na ,,w wysokosci 0,2 % wartosci brutto
zamowionych, a dostarczonych ze zwlokq produktow ,za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie
przedmiotu umowy”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapiséw umownych w § 6 ust.1 pkt.1 3 odstgpujac od
zapisu: ,, w wysokosci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien zwloki w wymianie umowy ", na ,, w wysokosci 0,2 % wartosci brutto produktow
podlegajacych wymianie, za kazdy rozpoczety dziet zwloki w wymianie przedmiotu umowy”

Kary umowne ,ktdre przedstawit Zamawiajacy s nie adekwatne do wartosci zamowien
czastkowych, moze doj$é do sytuacji ktérych kary umowne beda przewyzszac warto$¢ tych
Zamowien.

Wysokie kary narzucone przez Zamawiajacego wywolujg niczym nieuzasadnione korzysci dla
Zamawiajacego, wykorzystujac potknigcia Wykonawcy, na ktore Wykonawca nie ma wplywu.
Odpowiedz

Zamawiajacy podaje prawidlowo brzmigcy zapis we wzorze umowy:




»W wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu umowy”

Pytanie 9

Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu nr 2 w pozycji 1 Zamawiajacy wymaga testu o czulosci nie gorszej niz 99 %7
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 10

Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu w pozycji | Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie 7 opakowan ,po 25 testow w
kazdym opakowaniu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11
Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu nr 2 w pozycji 2 Zamawiajacy wymaga podtdz do archiwizacji szczepow na kulkach
z mozliwoscig zamrazania do — 190 st. C?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu nr 2 w pozycji 2 Zamawiajacy wymaga aby kazde 100 fiolek zapakowane bylo w
kartonowe pudetko wytrzymujace do — 100 st. C?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 13
Dotyczy zadania 7

Czy w zadaniu nr 7 Zamawiajacy wymaga testu wykrywajacego toksyn¢ A na poziomie
min.0,8ng/ml i toksyn¢ B na poziomie min.2,5 ng /ml?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wymaga. S

Pytanie 14
Dotyezy zadania 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ,,Podtoza do archiwizacji szczepow na kulkach” w
opakowaniach zawierajacych 64 fiolki i zaoferowanie 10 opakowan fiolek z korkami w jednym
kolorze i 10 opakowan fiolek z korkami w innym kolorze?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15
Dotvyezy zadania 5




Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu pozycji 9-16,36-43 oraz 57,58 i utworzy
dla nich oddzielny pakiet?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraia zgody na w/w zmiany.

Pytanie 16
Dotyczy tresci SIWZ

Zamawiajacy wymaga dolaczenie do oferty katalogéw oferowanych produktow specyfikaciji
,;metodyki. karty charakterystyki lub innych dokumentéw potwierdzajacych spelnienie parametrow
okreslonych w

Zataczniku Nr 1do SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zatgczenie do oferty kart katalogowych w jezyku angielskim?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian,
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